[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年8月22日
發文字號：北市房仲城字第113112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關113年地政講堂系列「區段徵收抵價地分配相關判決見解分析」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局113年8月14日北市地發字第11370167042號函辦理
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-819161819\img-819161819-0001.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-819161819\img-819161819-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-819161819\img-819161819-0003.jpg]
image2.jpeg
sy (CTAERADNERE %07 A2 BBo88 B

FILTEAT B &

110057 sk D 1100154 3642 & & jE 3058
£ R E AR &R 391411 #2534
%2XE BT AGHEM NG ER FHAHAL

N E 3% 1 02-878070564%118

E /NN 1% A 02-87803257
BExad: FERRIBEIAL4E & F1546  ut9347@gov.taipei
B X FH LT F # 1137016704238 .~
# 5 & EA

FERBFAEERIRELR
M RERRSEXTHELY v
X5 AWMEIBFRICEE A5 T B ABUIIA 5 B8 I 3
HRIBAH FARE—F - HER -
A
—“AREABEGFRAIREALHE L2k (K
W) MISIEAESE 0 TTNII3E10A308 (E#H=) F
PR ESEHMB AT HECGEE (X LB ¥ BE472 125824
) W FEEMERAMEEE (REE - TFHM4
WA - AMME) We SR B A FARZ A
ReBIRAARSL S -
S AREAEEEANIZFIA188 (A=) EF10855
MBI L (LBL60L B BIL) FERAHE
UYS B EVENELSEIRE T E T4 T
BRERL | EFRBRLLAGBAZEETHMG &8
LmABRATESLREN  AEHEFTHELED
Rerdd EEHEMRE -
ZARREBEREUNSLBIFELE > FSmABNEAN A
47 F# " & dti@TaipeiPASS | APP 3% FAEZ R &
B3t ERRARARRENERATHRELEER - B 4
Bt TS HTHME SPREFBREFE KR HE
A B BT & - ERIBARER

#1R #£27

image3.jpeg
EACEIEERS GHEi) BIELAE (AHELBPREREL) ~ TEX
kS (LWARLLZ) ~ GhTATHGAE ~ ABEASETHALTLE
MEEAELTE _tEg NG~ BTl EBRH e - AEEASLT
R AEBBG NG ~ ST AGAENNECLEBTERELE - T AHAERHE
LR ENG SATHEAETCRFHERNEAR - SuTAEENEREL
&

BlA

BEBR AL B o

HakG) B Kins

AERNB A FTRRIAMA B RAT

o

F2R K27

image4.jpeg
ZILTHATHEE 113 FHBEEE 2 IR E 2L

) B B B AR M B S5 K S st S
28 12 2E fo 2 G .
T Y TR T e

RELH 60 &

E =R fasE

113410 A 30 B 2=

14 : 00-17 : 00 JE# 13+ 30~14 - 00 4R 2]

E XA 36T Sl & # 8 4T-12 3% 2 #(F F3bBUEH A7 2 48)

A4 B B9A188 (E#A=) L4 10 e54epiksg LR G > 204

A A E (BEAUKH) Ao
AR BT E3E 0 02-87807056 4% 118

B 1% & : 02-87803257
E-mail : ut9347@gov. taipei

f3E -

1~ RPA2EEF - BREH - FRAMA FR 5 X TAREALMA AL X515
FRAEGP B MR o FHEURBEE NS BE -

2~ RIGEE GILBIFHEE  FEIABRRAAAT TR " &3bi@ Taipei PASS
APP > EFFR ARG EEM > & A RTRFEBFHATHE LFEY > ENE
24 R1B U google R EHRITZEEFTRAAE -

image1.jpeg